
 1 

DAROVACÍ   SMLOUVA    
 

č. 09/DS/2023 
                                                                
        

uzavřená mezi 
                           
 
RSF Elektronik spol. s r.o.  

Forstova 1670, 349 01  Stříbro  

IČO 27965511 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, spisová značka 
C190022 

zastoupená , jednatelem a , prokuristou a 
, prokuristou (dále jen dárce) 

 

a 

 

Město Stříbro 

Masarykovo nám. 1, 349 01  Stříbro, IČO 00260177, 

č.ú. 112 59 58 03 / 0300 vedený u ČSOB 

zastoupené Martinem Záhořem, starostou města (dále jen obdarovaný) 

 
 
 

uzavírají tuto darovací smlouvu podle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. 
         
 

I. 
Předmětem darovací smlouvy je poskytnutí finanční částky v hodnotě 80.000 Kč, slovy 
osmdesátosmtisíckorunčeských, který obdarovaný přijímá k účelu uvedenému v čl. II. této 
smlouvy.  
 
 

II. 
Tento dar bude použit na spolu-financování nákupu: „Nárazníková lafeta na hasičskou 
cisternu“ 

Příjemce se zavazuje, že poskytnutý dar nebude použit na jiný účel, než je stanoveno v této 
smlouvě. Dárce poskytne tento dar bez nároku na jakékoliv protislužby. 
V případě nedodržení účelu darování, má dárce právo žádat vrácení daru. 

 
 

III. 
Finanční částka bude zaslána na účet obdarovaného č.ú.: 112 59 58 03/0300, vedeného 
u ČSOB Stříbro, VS 311 27 009 23. 
Dar je předán dnem připsání finanční částky na účet příjemce.  
  

 
 
 



 2 

IV. 
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden exemplář. 
Smlouva nabývá účinnosti dnem podepsání poslední ze smluvních stran a je naplněna dnem 
převodu darované částky. Změny a dodatky ke smlouvě jsou platné pouze v písemné formě 
na základě souhlasu obou partnerů.  
 

V. 
Dárce i obdarovaný souhlasí se zveřejněním této smlouvy podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, popřípadě obdobně podle 
příslušných ustanovení uvedených zákonů i tam, kde zákon povinnost zveřejnit neukládá. 
 
Při splnění podmínek pro zveřejnění smlouvy v registru smluv provede tuto povinnost 
obdarovaný. 
 

VI. 
Dárce i obdarovaný prohlašují, že si tuto darovací smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.  
Dárce i obdarovaný potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 
 
 
 
Ve Stříbře dne: 24.05.2023     V Stříbře dne:  22.05.2023 
 
 
 
 
 
 
…………………………………                                      …………………………………. 
            obdarovaný                                                                       dárce 
 




